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Av HANS-JØRGEN HAGEN

Etter tre år ved den  
norske kirken i Texas, er 
Øystein Bang hjemme på 
Nordstrand i igjen. Han 
takker for at andre har 
hjulpet ham frem. Nå vil 
han selv være en  
tilrettelegger. 

Drar du på kveldsgudstje-
neste i Nordstrand kirke, 
ser du mest sannsynlig 
Øystein Bang bak trom-
mene, eller ved andre 

instrumenter. Er du barn eller foresatt 
til noen i kirkebarnehagen, treffer du 
ham helt sikkert. 

For der har Øystein jobbet i flere 
perioder. Nå er han tilbake i barneha-
gen etter tre år ved Sjømannskirken 
i Houston, USA. Og spør du hvem 
som trekker i de musikalske trådene 
på det som før het ungdommens 

julekonsert,  er det også Øystein.
–  Jeg var bare ett år da faren min 

i 1984 fikk jobb på Nordstrand som 
prest. Så da var jeg tidlig i livet med på 
gudstjenester. Men mitt musikalske 
engasjemnet i kirken begynte da 
jeg gikk i 6. klase og organist Svein 
Møller fikk meg med på diverse 
prosjekter, blant annet som slagver-
ker i Händels Messias. Blant flinke 
og profesjonelle folk så han hva jeg, 
12-åringen, og andre veldig unge 
kunne bidra med. Han fant en plass 
til oss. Det å kunne komme med det 
en har, og at det betyr noe, det er en 
utrolig viktig og fin erfaring jeg fikk 
tidlig i livet, forteller Øystein. 

Slik som Svein…
Nå, som 41-åring, tenker han at det er 
hans rolle å få med andre i musikalske 
sammenhenger. 

– Jeg ønsker å tilrettelegge for 
andre på samme måte som det ble 
tilrettelagt for meg. Slik Svein Møller 

var mot meg, vil jeg være, for andre, 
forteller Øystein.

Tilknytningen til menighetens 
arbeid har han fremdeles, særlig 
gjennom ungdommens musikalfore- 
stillinger, kveldsgudstjenestene og 
annet frivillig arbeid. I tillegg bor han 
for tiden i hedersboligen i Oberst 
Rodes vei, et boligkompleks eid av 
Nordstrand menighet.

Han får brukt musikken også i 
kirkebarnehagen:

–Ja, daglig og på mange måter. 
Jeg spiller gjerne piano til allsang, 
og jeg leder en liten trommegruppe. 
En gang i måneden er barn fra 
kirkebarnehagen på Omsorg+ i 
Ljabrubakken, og da akkompagnerer 
jeg barna. Av og til blir det allsang 
med de eldre også. Det er kjempe- 
gøy. 

– For øvrig er det fantastisk å jobbe 
i barnehage. Barna er så umiddel-
bare og direkte. Du er aldri i tvil om 
at responsen du får er av det ærlige 
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tilrettelegger slaget. Man får virkelig oppleve at man 
betyr noe.

I fjor sommer kom altså Øystein Bang 
tilbake til Nordstrand etter tre år ved 
Sjømannskirken i Houston.

– Jeg har veldig sans for organisas-
jonen, og jeg kjente den også gjennom 
ettåringstjeneste ved Sjømannskirken i 
Berlin.. Så skal jeg ikke underslå at det er 
morsomt å se og oppleve andre deler av 
verden. På en sjømannskirke gjør man 
jo mange ting, men stillingen min var 
«trosopplærer med musikkansvar».

Kirken blir viktigere
– Hva slags folk er det som kommer til 
sjømannskirken i Houston?

– Det er to-tre hovedgrupper. Det 
er en del norske familier som bor der 
midlertidig i noen få år på grunn av 
arbeid, særlig innen shipping eller ener-
gisektoren. Så har vi en annen gruppe, 
og det er de som egentlig skulle være i 

USA i kort tid, men som ble boende i 30 
eller 40 år. I tillegg er det faktisk slik at vi 
får noen tradisjonelle skipsbesøk. 

– Endrer nordmenn seg i utlandet? 
– Det norske blir kanskje enda viktig-

ere. Sjømannskirkene ivaretar jo norske 
tradisjoner. For noen blir det et slags 
hjem ute. Mange går ikke i kirken hjemme 
i Norge, men gjør det der. Nordmenn i 
USA er åpne, og det er lett å komme i 
kontakt. Bare det å være norsk er god 
nok grunn til å prates. Noen lever «The 
American Dream». Det er ikke rart, slik 
det ville være i Norge, å kle seg som cow-
boy og kjøre en diger pickup. I det hele 
tatt er Houston et veldig «uironisk» sted.

– Mesteparten av tiden var jeg av 
naturlige grunner på Sjømannskirken, 
men enkelte ganger fikk jeg oppleve 
messer i noen av de store gospelkir- 
kene. Disse representerer en ganske 
annen kirkelig virkelighet enn den vi er 
vant til, men det var veldig gøy og inspir-
erende å møte folk som virkelig brenner 
for god musikk i kirkene. 

Onsdag 12. februar kl. 19 er alle 
velkomne til ny samling i Kirke- 
akademiet. Lise Klaveness er 
kveldens gjest.
Møtet er i Nordstrand menighetssenter. Inngang kr. 
100,-.

Kirkeakademiet har samlinger 5-6 ganger hvert år. 
Overordnet tema for 2025 er «Engasjement – å bry 
seg». 

President i Norges Fotballforbund, Lise Klave-
ness, skal innlede og tale om «Hvordan lene seg inn i 
krevende dilemmaer i en urolig verden».

Klaveness er en fremstående skikkelse innen fotball 
både i Norge og internasjonalt. Hun ble president i 
Norges Fotballforbund (NFF) for tre år siden.

Kveldens gjest har bakgrunn som offensiv midt-
banespiller og spiss, kjent for sin kreativitet, tekniske 
dyktighet og fotballintelligens.

I tillegg til sin fotballkarriere, er Klaveness også 
utdannet advokat og har jobbet i advokatfirmaet Hjort, i 
Oslo tingrett og Norges Bank. 

Hun har også vært en pioner i sporten, og var i 2018 
verdens første kvinnelige ekspertkommentator under 
et herre-VM i fotball.

Klaveness har vært en sterk talsperson for menneske- 
rettigheter og har kritisert diskriminer-
ing innen fotball. For sin modige og 
direkte tale ble hun tildelt Fritt Ords 
Honnør og Rettssikkerhets- 
prisen i 2022. 

Disse prestasjonene 
markerer henne som 
en innflytelsesrik 
skikkelse både på og 
utenfor fotballbanen.

Klaveness er også 
æresdoktor ved 
Handelshøyskolen 
BI fra 2023

Kirkeakade-
miet har to nye 
samllinger 
planlagt for 
våren. Sett 
av 26. mars 
og 7.mai!

Vi 
kommer 
tilbake 
med 
møte- 
detaljer 
når det 
er klart.

Foto:  
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Klaveness
kommer til

Kirke- 
akademiet

Vil være en

Øystein er 
pianist på 

julelunsjen 
til det nor-

ske handel-
skammeret 

i Houston. 
Foto: PRIVAT

Spiller på 
foreldre-
samling 
i kirke-

barneha-
gen.Foto: 

KATRINE 
NEERLAND  

Øystein Bang som pianist 
på «Norwegian Society of 
Texas» sin årlige middag. 

Foto: HALVOR RUSDAL

Tar imot pinnekjøtt og 
annen julemat i tide til 
julefeiringen i Texas.

Foto: YRJAN SUNDE

Øystein Bang 
setter ofte 

rytmen under 
kirkearrange-

ment.  Foto: 

JØRUND ALMÅS



Biskopen
som vokste 

opp i Solveien
Av REDAKSJONEN

– Jeg er veldig rørt over at 
kirkens lederskap vil ha meg 
som biskop –som den jeg er. Jeg 
kan jo ikke være en annen, sier 
Sunniva Gylver. 23. februar inn-
settes hun som biskop i Oslo.

 

S unniva Gylver (58) vokste opp i 
Solveien på Nordstrand. Hun nøler 
ikke med å si at hun syntes det var 
hardt til tider. 

–  Det var alltid mye snakk om 
merkeklær, penger og statussymboler på 
skolen da jeg var barn, forteller hun. 

– I min familie kjøpte vi klær på Bogerud 
tekstil, og vi hadde hjemmesnekra møbler. Jeg 
følte meg stadig utenfor, og ble mobbet. En dag 
på barneskolen hadde en jentegjeng bestemt 
seg for å «ta» meg, men jeg fikk en advarsel fra 
en som skulle bli min redning, forteller hun.

Det hadde gått rykter på skolen om at Sun-
niva skulle bli dagens offer, og jenta hun sikter 
til hadde bestemt seg for å fortelle Sunniva 
om hva som var i ferd med å skje, så hun skulle 
være forberedt. Og jenta sa også noe som 
gjorde varig inntrykk. Hun sa: «Jeg skal være 
med deg.»  

Etter den dagen bestemte Sunniva seg for at 
hun også ville være der for folk som trenger det. 
En som stiller opp for andre. Og sånn har det 
blitt. Hun studerte teologi og begynte å gå sine 
egne veier som prest.  

Sunniva har vært og er elsket som bibeltime-
holder på ungdomsfestivaler, hun lyser stadig 
velsignelsen i feeden sin på Facebook (Pluss- 
ord), og hun er trolig den første presten som 
startet med yogagudstjenester i kirkerommet.

T-skjorte og dreads 
Nå blir den sorte karakteristiske preste- 
T-skjorta skiftet ut med en lilla. Foran og bak 
skal det stå BISKOP med store bokstaver. Og 
dreadsene nytter det ikke å problematisere. 
Det er Sunniva, det. 

Det har i mange år vært mye snakk om 
hår og attitude med Sunniva. 

Da Sunniva var 16 
år, mistet hun sin 

ett år yngre søster 
Gunvor (t.v.) Bildet 
er fra en sommer-

dag på 1970-tallet. 
Foto: PRIVAT

Sunniva Gylver på 
vei til Nordstrand 
barneskole i 1974.  

Foto: PRIVAT

Korset hun har rundt 
halsen minner Sun-
niva på at vi aldri er 
alene, uansett hvor 

mørkt livet er.  
Foto: SUSANNE WARD  

ÅDLANDSVIK



– Når jeg tidligere ble intervjuet om at 
jeg framstår litt annerledes enn mange andre 
prester, forventet alltid journalistene at jeg 
fikk mye trøbbel i kirken. Jeg avkreftet det 
hver gang. Jeg har møtt stor åpenhet i kirkens 
fellesskap. Journalistene hørte ikke på det 
øret, og skrev likevel at jeg fikk en del motbør. 
De hadde bestemt seg for at kirkens folk var 
konservative og fastlåste i gamle former, men 
det er ikke sånn jeg har opplevd det, sier hun. 

 
Åpen og tydelig 
Sunniva går nå fra stillingen som sokneprest i 
Fagerborg menighet og inn som kirkelig topp- 
leder i det flerkulturelle Oslo. 

 – Hva er kirkens hovedoppgave i denne byen 
framover? 

– Vi skal forkynne evangeliet i ord og hand- 
ling i et livssynsåpent samfunn, og slik bidra til 
mer himmel på jord. Da må vi etterstrebe både 
tydelighet og åpenhet. Peke på Jesus Kristus, 
korsfestet og oppstanden, og samtidig søke 
fellesskap og respektfull dialog med de som 
har annen eller ingen religiøs tro. «Bjuda på» 
vårt eget og lytte til andre. Det handler også 
om å legge til rette i fellesskapet for mennes- 
ker med funksjonsvariasjoner.  Og hvis vi har 
som mål å inkludere alle, må vi tenke gjennom 
hvordan vi velger å bruke kirkerommene våre, 
hva slags felleskap vi lager, og ikke minst hvilket 
språk vi møter folk med. 

– For eksempel på Allehelgensdag, 
når mange av de som kommer til kirken har 
mistet en nærstående i året som har gått. 
Da tenner vi lys for alle som sørger over den 
de savner. Men vi tenner ikke nødvendigvis 
lys for de som sørger over at de ikke sørger, 
men kanskje er lettet eller glad for den som er 
borte. Det er også en sorg, et eksempel på at 
mangfoldet er stort, og at kirken må strekke 
seg etter å romme alle som vil, i ulike faser.  

– Kirken skal også være der for dem som 
ikke står i de store kampene, men som på en 
mer hverdagslig måte kjenner at de trenger et 
fellesskap rundt sin sterke eller skjøre tro.

 – Du nevnte også tydelighet, hva er en tydelig 
kirke? 

 – Jeg brenner for å bidra til en både trygg og 
modig samtalekultur knyttet til tro og teologi. 
De fleste av oss blir ikke modige om vi ikke 
også kjenner oss trygge i disse samtalene. 
Samtidig må vi tåle uenighet. Vi er et trosfel-
lesskap, ikke et meningsfellesskap, med et 
stort spenn blant kirkens medlemmer når det 
gjelder både teologisk og politisk tilhørighet 
og religiøse uttrykk. Det offentlige ordskiftet, 
også om tro og teologi, blir stadig mer polari-
sert. Som kirke har vi en sterk forpliktelse til å 
arbeide for enhet. 

Vi må praktisere fellesskap på tross av at 
vi mener mye forskjellig, med utgangspunkt i 
trosbekjennelsen vi framsier hver søndag. I sin 
bønn for alle sine etterfølgere, ber Jesus nett- 
opp om at de skal være ett, som et vitnesbyrd 
for verden. Kirkens mangfold er en rikdom som 
også innebærer hardt arbeid. 

 
En synlig kirke 
Sunniva Gylver skal være biskop i en kontrast-
fylt storby.  

– Har du inntrykk av at mennesker som 
trenger å snakke med noen bruker kirkens 
prester i Oslo? 

– Ja, det er mitt klare inntrykk, og det er 
veldig mange gode prester, diakoner og 
andre menighetsarbeidere rundt om. Men 
jeg tror nok at mange flere kunne hatt glede 
av å samtale med kirkens ansatte. Det gjelder 

for kirken framover å være enda mer synlig – 
for å være enda mer tilgjengelig. Det er ikke 
for moro skyld at jeg alltid går med en svart 
T-skjorte med påskriften PREST på brystet. 
Jeg kan ikke bestemme at dette skal bli det 
nye obligatoriske hverdagsantrekket for alle 
prester i dette bispedømmet. Men jeg ser 
gjerne at mange flere av både prester, diakoner 
og andre bruker klær som tydeligere forteller 
hvem de er, også ute på gata, og på den måten 
blir enda mer tilgjengelige og synlige når de 
beveger seg rundt i nærmiljøet sitt.

Legge til rette for det hellige 
Kirken står i alvorlige nedbemanninger for 
tiden, pengene strekker ikke til, og det er ikke 

enkelt å fylle alle hull med frivillighet.  
– Hvor tror du at Den norske kirke er om 10 år? 
– Det er vanskelig å spå om framtiden. 

Situasjonen for Den norske kirke har endret 
seg radikalt de siste tiårene, og vil nok fortsette 
å endres. Jeg antar at vi skal være folkekirke i 
et fortsatt økende religiøst mangfold i et svært 
sekularisert samfunn med større ulikhet og 
mer konflikt. Og kanskje med mer begrensede 
ressurser. Det blir krevende for oss. Samtidig 
må vi huske at de fleste kirker i verden lever 
uten de rammebetingelse vi har her i Norge. 
Gud og kirken kommer til å klare seg, men 
uten folkekirken vil mange av våre medlem-
mer bli religiøst hjemløse. En landsdekkende 
folkekirke som holder det eksistensielle 
rommet åpent også for dem som sjelden er i 
kontakt med kirken, krever ressurser.  

Sunniva er konkret. 
– Jeg hadde nylig dåpssamling med åtte 

foreldrepar, og en mamma sa: «Jeg vet ikke 
helt om jeg tror eller ikke tror, men hvis jeg må 
velge, så tror jeg litt mer enn jeg ikke tror». En 
pappa sa: «Vi er ikke egentlig så religiøse, så vi 
hadde egentlig tenkt å ha navnefest, men da 
vi sto med barnet vårt i armene, så kjente vi at 
det ble for smått». De roper ikke så høyt om sin 
tro, men som prest i folkekirken har jeg møtt 
mange av dem. 

Pilene har snudd 
Sunniva tenker tilbake. 

– Jeg ble ordinert til prest i 1995. I 2000 var 
fortsatt 86 % av Norges befolkning medlem 
av Den norske kirke. I dag er tallet 62,6 %. Og 
i Oslo bispedømme er vel omtrent 46 % med-
lemmer av Den norske kirke. Det kan imidlertid 
se ut som om noen piler har snudd. Det siste 
året har det vært flere oppslag om økt tilstrøm-
ming til kirkene. Vi har hatt rekordstore kull 
av konfirmanter i flere menigheter, og stadig 
flere unge søker nå kirken enn for bare noen år 
siden.

– Du skal være en frontfigur for kirken, og hvis 
det byr seg, vil du ta imot klippekort i Dags- 
nytt18?  

– Jeg skal være en åndelig leder, ikke en 
politisk menings-produsent, så klippekort ville 
nok ikke vært aktuelt. Biskopen innehar en-
hetens embete; det forplikter. Når det er sagt, 
er kirken og dens ledere også kalt til å være en 
profetisk stemme, som står opp og sier tydelig 
fra når liv og menneskeverd trues.

Sunniva har alltid et kors rundt halsen.
– Det minner meg på tre livsviktige ting:  

En korsfestet Gud – vi er aldri alene uansett 
hvor mørkt livet er. En korsfestet Gud – vi må 
aldri slutte å bry oss om verdens «korsfest-
ede». Og det tomme korset, det minner meg på 
kraften i oppstandelsen; i den guddommelige 
kjærligheten som ga seg selv for oss alle og 
gjennom det vant over ondskap og død. Jeg 
brenner for at kirken skal formidle en tro og 
teologi som tåler livet, på godt og vondt. 

Sunniva vet hva hun snakker om. Da hun var 
16, mistet hun sin ett år yngre søster i sykdom. 
Som småbarnsmor opplevde hun at alle de tre 
barna var alvorlig syke. For åtte år siden var 
hun livstruende skadet og døden nær etter 
en sykkelulykke. Og for tre og et halvt år siden 
døde mannen hennes, Lars Kristian, av kreft. 

Sunniva har snakket og skrevet mye om 
dette. Hun vet hva smerte og sorg er. Men hun 
har aldri tvilt på at Gud er der.

– Jeg kan imidlertid gå mange runder med 
Gud, og jeg synes Gud tar seg god tid med å 
nyskape himmel og jord så alt kan bli godt og 
rettferdig. Men Gud er Gud.

Noe av det som kjenneteg-
ner Sunniva Gylver, er 
den sorte T-skjorten med 
PREST på brystet. – Jeg 
ønsker å være synlig og 
tilgjengelig for mennesker 
jeg møter, sier hun.  
                      Foto: SUSANNE WARD  
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Sunniva som 
kapellvakt i Øst-
markskapellet 
med koret Ludus.

Sunniva med andre ungdommer i Nord-
strand menighet, bl.a.  Lars Pinderud og 
Hege Christin Strand Mikkelsen.

Sunniva Gylver på 
menighetstur sammen 
med Tonhild Frøyland 
Ødegård og Øyvor Dalan 
Vik. Alle foto: PRIVAT
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Kvalitet i over 100 år, 
Litografia har gode løsninger for dine trykksaker!

T: 909 12 470  
jpk@litografia.no           www.litografia.no
Gratis parkering, kom gjerne innom!

Litografia har flyttet
til Stanseveien 21

Tannlegene 
Skaanes og Wisløff

nordstrand@trolltann.no

www.trolltann.no
Tlf: 22286610

Ekebergveien 230

Prestevikarene
Av LEIF MAGNE GRAMSTAD

Nordstrands sokneprest gjennom 8-9 år, 
Anne Grete Listrøm har hatt sin siste ar-
beidsdag i Ekebergveien.

SVERRE BANG
Pensjonert prest
Alder: 68 
Familie: Gift med Vera. Har 
tre sønner: Øystein (41), 
Jørgen (38) og Eirik (28)
Bakgrunn: Prest på Nord-
strand 1984-1997, student-
prest på MF 7 år. Sokneprest 
i Bækkelaget 2004-2023.
Aktuell: Vikarprest på Nord-
strand «noen uker frem- 
over» – og som vikarbassist i 
Kirkeakademiet.

– Hva tenker du om 
menigheten? 
– Er velig glad i Nordstrand 
menighet. Bodde og jobbet 
her da barna vokste opp. 
Så det er veldig «hjemme» 
for oss. Kjenner på sterk til-
hørighet. Har mange venner 
her.

– Det var også her jeg 
lærte å bli prest. Det var 
mange sterke person-
ligheter. Ingen nevnt, ingen 
glemt…

– Hva gleder du deg til?
– Gleder meg til gudstje-
nester, vigsler og begrav-
elser. Ser frem til arbeids-
felleskap og til å møte gamle 
og nye.

– Hva blir det viktigste for deg 
å formidle?
– Det mest sentrale er at Bi-
belens budskap passer inn i 
alle menneskers liv. Jeg øn-
sker å forsterke folks bånd til 
menigheten. Vil understreke 
hvor viktig det er å få være 
en del av et stort og fargerikt 
fellesskap.

DAG AULI
Pensjonert prest
Alder: 71 
Familie: Gift med Tone. 
To barn (39 og 37 år), tre 
barnebarn. En fjerde på 
vei.
Bakgrunn: Oppvokst på 
Oppsal. Prest i 26 år på 
Furuset. Sokneprest på 
Bøler 2005-2021
Aktuell: Vikarprest på 
Nordstrand «noen uker 
fremover». 

– Hva tenker du om 
menigheten? 
– Jeg kjenner jo Nord-
strand veldig godt. Var 
vikarprest her nylig. 
Senest våren og høsten 
2022. Her er høyt akti- 
vitetsnivå. Mye som skjer. 
Det er en «god gudstje-
nestemenighet» og det er 
mange ansatte.

– Hva gleder du deg til?
– Det blir hyggelig å 
komme tilbake til noen jeg 
kjenner. Og til noen jeg 
ennå ikke kjenner. Gleder 
meg til en hverdag sam-
men med mange flotte 
mennesker.

– Hva blir det viktigste for 
deg å formidle?
– Det er gaven til oss alle: 
At Guds nåde gjelder 
for oss alle – uansett 
bagasje.

– Den kan ikke fortjenes 
gjennom egne handlin- 
ger, men er er gitt fritt av 
Gud på grunn av hans 
barmhjertlighet.

– Nåden er ikke basert 
på hva et menneske gjør, 
men på hvem Gud er. Og 
fordi Jesus ved sin død og 
oppstandelse tok på seg 
menneskenes synd.

Det er ennå usikkert hvem som tar over per-
manent. Foreløpig er det kapellan Johan Va-
len-Sendstad som stepper inn. For å dekke opp 

oppgaver frem til ny sokneprest er på plass, 
kommer to pensjonerte prester inn på banen. 
Både Dag Auli og Sverre Bang gleder seg .

«Guds nåde  
          g jelder for alle»

«Lærte 
å bli 
prest 
her»



Håkon og Anne Britt Mølsæter 
går med en lengsel inni seg. De 
har gode minner fra det å synge i 
gospelkor i menigheten da de var 
unge. Og de tenker – skal vi starte 

et gospelkor for oss voksne? 
Dette er nå 10 år siden. Og omtrent sam-

tidig som Håkon og Anne Britt sitter med 
disse tankene, kommer Kristin og Leif Magne 
Gramstad hjem fra 10 års utetjeneste i 
Sjømannskirken. De har tidligere vært aktive i 
menigheten. 

Håkon og Anne Britt inviterer dem hjem på 
kaffe, med en klar baktanke om å spørre om 
Kristin kan tenke seg å være dirigent for et sånt 
eksperiment?  

– Jeg var litt nervøs da jeg spurte sånn rett 
ut, sier Anne Britt. Men Kristin lyste opp og 
svarte helt umiddelbart. «Det har jeg veldig lyst 
til!» 

Og dette var starten på et eventyr som bare 
har rullet og gått, og utviklet seg gradvis til å bli 
det viktige flaggskipet det er i dag. For voksen- 
arbeidet i Nordstrand menighet.  

Når Gud vil 
Kristin Fredbo Gramstad er utdannet på Nor- 
ges Musikkhøyskole, og har sang som hoved- 
instrument. – Jeg trodde aldri at direksjon 
skulle bli min greie da jeg studerte, men det har 

vokst fram et 
sterkt ønske 

i meg om å 
drive dette koret 
som bare vokser, 
og som svært 
mange  gir uttrykk 
for er viktig for dem, 
forteller Kristin.

– Det som var 
viktig for meg da 
jeg ble spurt, var 
at jeg følte at Gud la denne oppgaver foran 
meg. At jeg skulle gå rett inn i den. Og på det 
praktiske plan, tilføyer hun, var det avgjørende 
at en av de beste pianisten jeg vet om, Eivind 
Borge Hansen, også sa ja da jeg spurte ham. 
Da visste jeg at jeg var klar. 

Feelgood Friday 
Det har blitt en tradisjon hver høst og hver vår 
at folk strømmer til på den såkalte «Feelgood 
Friday». En avslappet kveld i gospelets tegn, 
hvor publikum får være med å synge og ter-
skelen er lav. Ofte har koret invitert med folk de 
synger sammen med. Og artist-rekka  har blitt 
lang etter hvert.  

– Så hvordan har dere klart å rekruttere san-
gere gjennom disse 10 årene? 

– Vi har ikke hatt noen strategi på det, uten 
om at vi har bedt til Gud om at Korstrand skal 
være et sted folk skal føle seg hjemme, forteller 
Håkon. Og det rare er at det stadig dukker om 
nye mennesker som vil synge, og som har hørt 
om dette via jungeltelegrafen, sier han.  

Anne Britt forteller at en hard kjerne har vært 
med på hver øvelse i alle 10 årene koret har 
eksistert, men også om at folk er innom noen år 
og forsvunnet igjen. Sånn må det være i et stort 
kor, kommenterer hun. Det aller viktigste for 
oss er at vi kan være med å skape et møtested 
for sangglede og fellesskap, og i dag er vi 50-
60 aktive sangere. 

– Og nå er koret 10 år, hvordan skal dere 
markere det? 

– Første helgen i april! Vi starter fredag med 
«Jubileums- feelgood», så lager vi korfest med 
hæla i taket på lørdagen. Og på søndagen slår 
vi til med gospelmesse for hele menigheten, 
forteller Anne Britt som har tatt ansvaret for 
mye av det administrative i disse årene. 

– Og hvis noen nå er fristet til å bli med? 
– Da blir vi glade! Da er det bare å møte opp 

med den stemmen du har, annenhver mandag 
i kirken fremover, smiler både Håkon og Anne 
Britt.

Feelgoodfeiring av Korstrand (10)feiring av Korstrand (10)
Av REDAKSJONEN

Lavterskel korsang. Men swing- 
ende og levende. Fokus på felles- 
skap. Nordstrand kirkes gospel- 
gjeng Korstrand fyller 10 år. Alle 
er invitert på feiringen 4. april.

INITIATIVTAKERNE: Anne Britt og Håkon Mølsæter, Kristin F. og Leif Magne 
Gramstad. Kari Espegren 

Einar Unsvåg

Lene Torgan

– Jeg har vært med fra starten for 
ti år siden, og har stort sett vært 
med på alle øvelsene. 

– Liker øvelsene veldig 
godt, men også det å være med og syn-
ge på gudstjenester. Jeg blir veldig glad 
av å synge. Får energi av det! Og synes 
det er fint at vi synger kristne tekster.

– Jeg var med i gospelkor da jeg var 
ung, og synes det var veldig fint at jeg 
nå kunne være med i gospelkor igjen.

– Ikke med heeelt fra starten, men da konen 
min og jeg skjønte at alle vennene våre var i 
koret, skjønte vi at vi ikke kunne være de 
eneste som ikke var det :-) 

– Jeg har  alltid vært med i kor, vært glad i å 
synge, og det er veldig hyggelig å bli satt pris 
på når man kommer på øvelsen. Blir ekstra 
glad for alle som kommer på tenorrekken.

– Liker å konkurrere med bassrekka. Vi føler 
jo vi er litt «over» dem. Vi er jo flinkere enn dem, 
og synes det er fint å vise det… 

– Jeg liker at koret har en kirkelig tilknytning, 
og at vi synger på gudstjenester og andre ar-
rangementer. Fint at det er sosialt treffpunkt.

– Det KUNNE vært mer ambisiøst, sam-
tidig er det hyggelig at vi ikke stresser 
for mye. Alle kan være med!

– Var med fra andre øvelsen for ti 
år siden. Kjente Kristin fra før. Tror jeg 
leste om det i Menighetsbladet.

– Jeg hadde ventet på å være en 
del av fellesskapet, det å synge i kor. 

– Det var viktig for meg – nå da jeg ville synge 
i kor igjen – at det var et gospelkor.

– Fellesskapet betyr mye. Gjør noe med meg 
som menneske. Humøret mitt. Kjenner at en-
dorfinene bobler når jeg har vært på øvelse. 
Mannen min ler av meg – for da går jeg og 
nynner og er superhappy. En liten lykkepille! 

– Vært med i fem år. Hadde det tungt 
i livet en periode, og ble invitert til å 
være med. Har sunget tidligere i mer 
klassiske kor, men aldri før i gospelkor. 

Jeg blir veldig glad av det! Supert med dyktig 
dirigent og pianist. Koser meg!

– Det er en vitamininnsprøyting! Blir alltid 
glad når jeg har vært på kor. Fellesskapet er 
veldig fint og hyggelig. Mange å bli kjent med. 
Det kommer alltid noen nye ramlende inn. 

– At det er kristent betyr mye for meg. Da får 
jeg synge om noe som betyr noe for meg. Et 
håp og et feste! Det betyr mye. Litt uhøytidelig. 
Det er befriende.

– Man må ikke være kristen for å 
være med. Og det er lav terskel 

her.

Katrine Masvie

STORT SETT KONSENTRERTE: 10-årige 
Korstrand øver annenhver mandag i Nord-

strand kirke. Det er ingen opptaksprøve. 
Alle kan være med.



Nordstrandhuset
Selskap på Nordstrand? Vakre selskapslokaler 
i Nordstrandhuset, Nordstrandveien 30. Velegnet 
for jubileer, brylluper etc fremdeles ledige 
lørdager i de neste 6–10 måneder, inntil 120 gjest-
er, alt servise inkludert, mens catering 
og pynting formidles.

Kan reserveres på www.nordstrandvel.no/nordstrandhuset  
og hos driftsleder på nhuset@nordstrandvel.no eller 407 60 811.

 
 
 
 

inviterer til leie av 
hyggelige, velutstyrte 

selskaps- og møtelokaler i 
Nordstrandhuset 

Nordstrandveien 30. 
Ledig? – priser – reservèr på 
www.nordstrandvel.no 

tlf: 22 28 13 49 (man-fre kl. 09-18) 

 
 

Ekebergvn.237, 1166 Oslo, tlf: 954 99 228

 
 

 
Tannlege Vibeke Kjærheim 
Tannlege Line Kjølstad 
Tannpleier Jannicke Bolstadbråten 
Tannhelsesekretær Nina Mork 
 

 3. etg. med heis, inngang fra baksiden av bygget, www.saeter.no 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Tannlege Vibeke Kjærheim, Tannlege Line Kjølstad 
Tannpleier Jannicke Bolstadbråten, Tannhelsesekretær Nina Mork 
3. etg. med heis, inngang fra baksiden av bygget, www.saeter.no 

 

Daglig leder 

Turid Skorpe 
Lannem

TL747@kirken.no
23 62 98 00

Kantor

Ulf Nilsen 
ulf.n@online.no

Menighets- 
rådsleder Ljan

Wanja  
Werp

wanja.werp@ 
osloskolen.no

Kateket Nordstrand

Knut-Helge

Badendyck Møller

kf398@kirken.no
414 55 546

Menighetspedagog

Eline 
Strand-Amundsen

is685@kirken.no
920 55 806 

Organist Ljan

Håvar Knutsen 
Brennhagen

havarbrenn 
@hotmail.no

Kapellan  
Nordstrand

Johan 
Valen-Sendstad 
JV365@kirken.no

Menighets- 
konsulent   

Tordny M. Brusdal

TB868@kirken.no 
23 62 98 00

Menighetsråds- 
leder Nordstrand

Nils Martin 
Espegren 

espegren@ 
vikenfiber.no

Sokneprest  
Ljan

Morten  
Holmqvist

mh744@kirken.no 
920 53 140

Menighets- 
konsulent Ljan 
Camilla Eikeri 

ce929@kirken.no
23 62 98 00

Nordstrand  barne- 
og ungdoms- 

kantori

Torild Sandøe 
Møller

TL474@kirken.no

Diakon  
Anette Furulund 

Matre

am682@kirken.no
468 46 878

Ungdomsdiakon

Marianne Fraser 
Lende

md428@kirken.no
48 02 90 82

Kontaktpersoner i kirkene

Kontakt- 
info:

Nordstrand menighet
www.kirken.no/nordstrand
post.nordstrand.oslo@ 
kirken.no

Ljan menighet
www.kirken.no/ljan 
post.ljan.oslo@kirken.no

Felles adresse
(for Ljan:) c/o Nordstr. menighet,
Ekebergveien 238, 1166 Oslo

Åpningstider kontoret 
Man. 10-14, tirs. 11-14, ons. 10-14 
og tors. 10-14. Fredag stengt.
Tlf: 23 6 2 9 8 00

Menighetsbarnehager
Nordstrand kirkes Barnehage, 
Breiens vei 2 ,  
Styrer: Bente Meier ,  
tlf.  22  29  56  40,   
styrer@nkbhg
Ljan kirkes Barnehage,  
Furumoen 18A
Styrer Bjørn Kåre Valvik,  
tlf.  22  75  01  40,  
Tlf: 92 0 9 9 9 98
styrer@ 
ljankirkesbarnehage.no

Sykehjemsprester
Nordseterhjemmet, kontakt: 
Nordstrand menighetskontor
Midtåsenhjemmet, Åse 
Maria Haugstad, sokneprest 
Hauketo-Prinsdal. 
Tlf: 23 6 2 9 8 53 / 918 54 942 

Gravplassetaten øst
Tlf: 22 1 3 3 1 80

Leie Nordstrand  
Menighetssenter
Kontakt menighetskontoret,  
tlf. 23 6 2 9 8 00

Leie menighetshuset 
 på Ljan: 
Kontakt menighetskontoret,  
tlf. 23 6 2 9 8 00

Behov for samtale?
På menighetskontoret vil det 
alltid være en til å møte deg eller 
formidle kontakt til en av de 

ansatte.  Du kan også ringe: 
Tlf: 23 6 2 9 8 00 / kl. 10–14. 
Kirketorget i Oslo 
Vil du melde dåp, finne frem til 
dato for vielse eller benytte deg 
av andre kirkelige handlinger, 
så er det nå Kirketorget i Oslo 
som er stedet du får hjelp og 
service. 
Åpningstid:  Alle hverdager 
08.00–15.30.
Tlf. 23  62  90  09 
Epost:  
kirketorget.oslo@kirken.no 
Post- og besøksadresse: 
Akersbakken 32, 0190 Oslo. 
Sentralbord for kirkene i Oslo: 
Tlf: 23 6 2 9 0 00

Gavekontoer
Nordstrand menighet 
506 3.6 3.33 767 
VIPPS Nordstrand #11550

Gavekontoer 
Ljan menighet 
787 7.08. 02198
VIPPS Ljan #11546
Hvis spesielt formål, angi det.

Faste aktiviteter  
i Nordstrand og Ljan kirke
N Å R 	 A K T I V I T E T 	 H VA  E R  D E T 	 KO N TA K T

Mandag 
Annenhver uke 
i oddetalsuker
16.45-18.20.

Mandag 

Tirsdag 

Tirsdag 

Onsdag
11.30
Velkommen til 
BabySang 2025 
med oppstart 
onsdag 22. januar

Onsdag
i skoleåret

Torsdag

Søndag
9. februar,  
9. mars, 6. april, 
4. mai, og 15. juni.
Klokken 16-19.

Annenhver 
onsdag  
i oddetallsuker  
kl. 13.30-16.00

Annenhver 
onsdag  
i partallsuker  
kl. 13.30-16.00

Tirsdag 
19.15–21.45

Annenhver 
mandag 
19.30–21.30

Tirsdag 
Klokken 
11.30-14.00

Supermandag

Speideren

Korstrand

Supertirsdag 
på Ljan

Nordstrand 
barne- og 
ungdoms-
kantori

Nordstrand 
kirkekor

Babysang for 
foreldre med 
barn

Onsdags- 
Åpent for 
ungdom 
(«OÅ»)

Klubb på Ljan
for 2.–4.
klasse

Tro og Lys

Tweensklubb  
for 5.-7. klasse

Tweensklubb  
for 5.-7. klasse

Åpen kafé i Ljan 
menighetshus

Ljan menighet 
podcast

Et viktig og hyggelig møtepunkt for små 
og store med ferdiglaget middag. Hvor: På 
menighetssenteret og i kirken (Ekeberg-
veien 238). Les mer på Facebooksiden
«Supermandag – Nordstrand kirke».

Nordstrand KFUK-KFUM-speidere: 
«Oppdagerne» i 2.–3. klasse og «Stifin-
nerne» 4.–5. klasse møtes annenhver 
mandag i oddetallsuker. «Vandrere» 6.–10. 
klasse har møte hver uke.

Gospelkor for voksne. Øver annenhver 
mandag (like uker). Gleder med guds-
tjenestedeltagelse og konserter. Alle 
velkommen. Dirigent: Kristin F. Gramstad. 

Supertirsdager åpent for hele familien. 
Middag fra kl 16.45, ulike aktiviteter fra kl 
17.30.  

Kor for jenter og gutter på menighetssen-
teret. Kirkemusikk, gudstjeneste, sang og 
konsertstoff.
Aspiranter (1.–3. klasse) kl.16.–16.45,  
Barnekantori (4.–7. klasse) kl.16–17,  
Ungdomskantori kl. 17.–18.30.

Klassisk kirkekor som gleder oss med 
konserter og som forsangere i guds-
tjeneste.  

En hyggelig sangstund for voksne og barn 
i kirkerommet hver onsdag. Vi synger fra 
11.30. Dørene åpner 11. Ta gjerne med et 
lite teppe til barnet ditt. Det serveres enkel 
lunsj etterpå. Velkommen! Se facebook: 
«Babysang på Nordstrand menighets-
senter» for oppdatert informasjon. 

Ulike aktiviteter og kvelds- 
avslutning. Fra 13 år og eldre på 
menighetssenteret.

Et hyggelig møtepunkt for barn i 2.-4.
klasse på Ljan menighetshus.
Annenhver torsdag, klokken 13:00-15:00

Tro og Lys er for utviklingshemmede, 
deres familier, venner og andre interes-
serte. Vi møtes for å dele livs- og troser-
faringer, be sammen og ha felles måltid 
og samvær. Gruppen er tilknyttet den 
internasjonale Tro og Lys-bevegelsen. 

Tweensklubb for 4.-7. klasse. Vi møtes 
annenhver onsdag kl. 13.45-15.30 på 
menighetshuset Ljan.

Tweensklubb for 4.-7. klasse. Vi møtes 
annenhver onsdag kl. 14.00-15.45 i 
menighetssenteret på Nordstrand.

Et treffpunkt og kafé for alle som ønsker 
en hyggelig møteplass. Enkel servering. 
Barnevognvennlig! 4. februar, 18. februar, 4. 
mars, 18. mars, 1. april, 6. mai, 20. mai, 3. juni.

Vi har egen podkast på Ljan. Den 
heter Ljan menighet og her legger vi ut 
prekener og litt andre ting etter hvert. 

Se info på 
hjemmesiden

Ellen Agøy Sand 
tlf.: 906 98 104.
Sted: Nordstrand 
menighetssenter

Knut- Helge Baden-
dyck Møller, e-post: 
kf398@kirken.no   
Følg NMUF på 
Facebook.

Morten Holmqvist
e-post:  
mh744@kirken.no
telefon: 920 53 140

kristingramstad 
@gmail.com og
annebrittm@gmail.com

nordstrand@ 
kmspeider.no eller 
torgrim.grimstad 
@me.com

Anette Furulund 
Matre am682@
kirken.no 
tlf. 468 46 878. 

Anette Furulund 
Matre am682@
kirken.no 
tlf. 468 46 878. 

SØNDAGSSKOLEN
Velkommen til søndagsskolen! Vi ønsker å 
gi barna en trygg og god opplevelse i kirken, 
med kreativ formidling av bibel, pluss lek og 
sang. Følg gjerne med på Facebooksiden  
«Nordstrand kirke» for informasjon.  

BÆRER DU PÅ EN SORG? 
Sorg kan være smertefullt og vanskelig, derfor 
kan det være godt å komme sammen med 
andre som har opplevd det å miste noen.
Vi har tilbud om: 
lLunsjtreff for etterlatte – et uformelt tilbud 
med enkel lunsj og samtale. Diakonen leder 
gruppesamtalen. Nye datoer kommer. 
Påmelding. 
lSorggruppe – samlingene er temabasert 
med ulikt tema fra gang til gang. Diakonen 
innleder etterfulgt av gruppesamtale. 
Temaene er: Hva er sorg, sorgreaksjoner, 
hverdagen etterpå, sorgens konsekvenser i 
kroppen, pårørenderollen, identitetsforand-
ringer etter tap, minner og merkedager, sorg 
som din livserfaring. Enkel servering.  
lFor mer informasjon og påmelding ta 
kontakt med Anette Furulund Matre på epost: 
am682@kirken.no eller på tlf 468 468 78. 
Velkommen!

«SORGEN DET IKKE SENDES BLOMSTER TIL» 
Strever du etter samlivsbrudd? Ønsker du å 
møte andre i samme situasjon? Velkommen 
til samtalegruppene. For mer info:  www.
samlivsbrudd.org 

DET SKJER
NORDSTRAND

Tannlege Vibeke Kjærheim                            Tannlege Tobias Kjærheim 
Tannhelsesekretær Nina Mork

3. etg. med heis, inngang fra baksiden av bygget. www.saeter.no

Daglig leder 
Turid Skorpe 
Lannem

Øyvind Fossen
tlf.: 40 46 61 29

Torild Sandøe Møller,
TL474@kirken.no

Eline Strand-
Amundsen, 
menighetspedagog

Eline Strand-
Amundsen, 
menighetspedagog

Eline Strand-
Amundsen, 
menighetspedagog

NORMISJON NORDSTRAND, 
Tyslevvn.79   
(Åpner kl. 18.30, start kl. 19.00. )

Torsdag 6.2: Kveldsmøte – Vitnesbyrd om 
Jesus, Jakobsbrevet. Svein Granerud.
Torsdag 13. 2: Vitnesbyrd om Jesus, 
Petersbrevene. Hans Thore Løvås.  
Torsdag 20. februar: Kveldsmøte – 
Vitnesbyrd om Guds omsorg i livets ulike 
dager.   Nils Tore Andersen.
Torsdag 27. februar: Kveldsmøte – 
Vitnesbyrd om Jesus, Joh.brevene. Sven 
Holmsen. Sang ved Kristin F. Gramstad
Torsdag 6. mars: Sangkafe – Bøker vi 
sjelden leser, Esra. Ragnar og Randi F. 
Johansen.
Torsdag 13. mars: Vårfest – Bøker vi 
sjelden leser, Nehemja. Ole Tommelstad.
Torsdag 20. mars: Kveldsmøte – Bøker vi 
sjelden leser, Ester. Hanne Søremo. Evang.
sent.

LJAN 
LJANSKORET
Ljanskoret er åpent for alle barn og unge 
i nærmiljøet. Vi øver i Ljan kirke hver mandag og 
følger skoleruten.
3.-4.-klasse: kl. 14.20 -15.05. 
5.-7.klasse: kl. 15.10 -15.55 
1.- 2.klasse: kl. 16.00 -16.45. 
Ta kontakt med dirigent Eline Strand-Amundsen: 
elineamundsen@hotmail.com

Til mer enn 
9000 postkasser

Seks ganger i året havner Menighetsbladet i 9.000  
postkasser på Nordstrand og Ljan. 

18.000 mennesker får bladet inn i hjemmet.
Vet du om bedre lokalt annonseorgan?

Interessert? Skriv til  
post.nordstrand.oslo@kirken.no



MANDAG 3. FEBRUAR
Dag Smemo. «Bibelord i vår daglige tale» Smakebit-
er fra boken «Skriften på veggen». Det blir kåseri om 
noen av de mest kjente ord og uttrykk fra Bibelen 
brukt i media. Dag Smemo er prest, frilansfotograf 
og internasjonal fotojournalist. Han har jobbet i 
Bibelselskapet i over tretti år i flere lederstillinger. 
Smemo har også utgitt flere bøker, blant annet 
«Skriften på veggen, Bibelord i dagligtale» og 
fotoreportasjeboken «Bibelgaven, bibelglede i tretti 
land».

Kommer på
TemaTreff
TemaTreff er for alle som har ledig tid på formid-
dagen. I vinter/vår inviterer vi til tre mandager i 
Nordstrand menighetssenter kl.11.30 med foredrag, 
allsang, enkel servering og hyggelig fellesskap. 
Hold av datoene 3. februar, 10. mars og 7. april. 
Velkommen!

MANDAG 10. MARS. 
Laila Riksaasen Dahl. «Forsonet med livet». Laila 
Riksaasen Dahl er utdannet både lærer og prest. 
Hun har jobbet i skoleverket, som kateket i Nittedal, 
fakultetslektor på MF og i prestestillinger i Nittedal 
frem til hun ble utnevnt som biskop i Tunsberg. I Den 
norsk kirkes sammenheng er hun andre kvinne som 
har blitt utnevnt til biskop. Hun var biskop i Tunsberg 
fra 2003 til 2014. I dag er hun pensjonist, bosatt i 
Nittedal og holder mange foredrag rundt omkring i 
landet vårt.

Hvem som kommer på TemaTreff mandag 7. april 
er ikke avklart ennå, mer info kommer. Velkommen!

Endelig! 
Nå kimer 
det igjen

Av LEIF MAGNE GRAMSTAD 

Den malmfulle 
klangen er tilbake. 
Alt styres av en 
liten fjernkontroll. 
Og snart åpnes de 
fire tårnlukene så 
enda flere kan høre 
kirkeklokkene. 

Kling! Klaaaaang! 
Kloong! Det har 
vært savnet en 
stund på Nord-
strand; Noen 

ødelagte deler og mangel på 
fjernstyring.

– Men nå er det på plass, 
jubler Nordstrand menighets 
daglig leder Turid Skorpe 
Lannem.

Hun har klatret foran oss 
opp i tårnet. Høy, smal stige, 
vaklende trapp, veldig tunge 
takluker i to etasjer, mye bøy 
og tøy, støvete og kaldt.

– Her er de to klokkene. 
Og her er datasentralen. Den 
mottar nå klinge-kommando 
nedenfra. Og det fungerer!

Så viser hun oss den lille 
svarte enkle fjernkontrollen. 
Med den kan presten eller 
kirketjeneren bestille riktig  
kirkeklokke-kiming til riktig tid.

En backup-fjernkontroll 
er bestilt. Foreløpig er den 
eneste kontrollen låst inn i 
safen i sakristiet. Fra våpen-
huset er det også mulig å 
styre kirkeklokkene fra et 
passord-beskyttet panel.

Den lille tårnklokken skal 
ha vært en kirkeåpnings-gave 
fra kommunen i 1866. Den litt 
større klokken ble gitt av 
Christian Radich i 1870.

– Kirkeklokker er en 
mange hundre års tradis-
jon i Norge. Det hører med 
til et kristent lydbilde, sier 
Skorpe Lannem.

Klokkene skal kime kl. 10, 
kl. 10.30 (forhåndsprogram-

mert) og kl. 11 søndager – som 
en gudstjeneste-påminnelse. 
De brukes også under be-
gravelser og bryllup, samt til å 
ringe inn jul, påske og pinse.

– Der det er kirker, er det 
lyd, minner Turid om. Tilbake-
meldinger tyder på at lyden 
har vært savnet.

– Og fraværet av fungeren-
de klokker har vist oss hvor 
viktig liturgisk funksjon de har.
Kirkemedlemmer har donert 
penger til reparasjonen. Det 
takker vi for! Og det viser hvor 
sterkt savnet har vært.

– Jeg tror tause kirkeklok-
ker har en sekulariserende 
effekt. Vi vil holde fast på 
tradisjonen, minne folk på at 
vi er her – og at vi er en veldig 
levende kirke, sier daglig 
leder.

– Men, jeg lover, vi skal ikke 
ringe i tide og utide!

– Med nytt lys i korset 
på toppen og kirkeklokker 
som fungerer – er alt nå ren 
velstand?

– Hehe… Vi nærmer oss!
– For kirkeklokkene 

mangler en fase 2 – og jeg 
håper det ikke tar for lang tid, 
forklarer Skorpe Lannem:

– Klokkene fungerer og 
kommunikasjonen er på 
plass. Men lukene i tårnet er 
foreløpig ikke koblet til au-
tomatikken. De er stengt hele 
døgnet, hele året. Vi vil de skal 
åpnes når klokkene ringer. Da 
vil lyden bære enda lenger. 
Det skal vi snart fikse!

I KLOKKETÅRNET:
Nordstrand kirke har to 

kirkeklokker. Tidligere hadde 
«Ringeren» en strevsom og 

krevende jobb. Å få dem til å 
svinge riktig var en kunst – og 

en helseskadelig affære for 
ubeskyttede ører. Nå er au-

tomatikken tilbake – og i orden, 
sier Turid Skorpe Lannem.

Foto: LEIF MAGNE GRAMSTAD
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Velkommen til gudstjeneste 
kl.11: Gudstjeneste, forsangergruppe fra 
Nordstrand kirkekor deltar, prest: Morten 
Holmqvist, Organistvikar: Bernt Nordset

kl.11:  Gudstjeneste, Bibeldagen, 
søndagsskolen, vikarprest: Sverre Bang, 

kantor: Ulf Nilsen

kl.11: Gudstjeneste, vikarprest: Dag Auli, 
Kantor:Ulf Nilsen

kl.20:  Kveldsgudstjeneste

kl.11: Gudstjeneste,  søndagsskole, prest: 
Johan Valen-Sendstad, kantor: Ulf Nilsen

kl. 19:30: Askeonsdag-gudstjeneste 
sammen med Meditasjon og Messe

kl.11:  Gudstjeneste, forsangergruppe 
fra Nordstrand kirkekor deltar, vikarprest, 

organistvikar: Bernt Nordset 

kl.11: Gudstjeneste, søndagsskole, 
forsangergruppe fra Nordstrand kirkekor 

deltar, prest: Johan Valen-Sendstad, 
organistvikar: Bernt Nordset 

kl.11: Gudstjeneste, prest: Johan Va-
len-Sendstad, kantor: Ulf Nilsen

Se Ljan

kl.11: Gudstjeneste, søndagsskole, 
gruppe fra Nordstrand kirkekor deltar, 

vikarprest, kantor: Ulf Nilsen
kl.20: Kveldsgudstjeneste

kl.19:  Pasjonsforestilling ved blant annet 
Sigmund Hegstad, billetter i døra

kl.19: Kveldsgudstjeneste, prest. Morten 
Holmqvist, organist: Håvar Brennhagen

Åpen kirke

kl.11: Gudstjeneste, vikarprest: Sverre 
Bang, organist: Håvar Brennhagen

kl.11:  Familiegudstjeneste, prest: Morten 
Holmqvist, organist: Håvar Brennhagen

Se Nordstrand

kl.19: Kveldsgudstjeneste, prest: Morten 
Holmqvist, organist: Håvar Brennhagen

Åpen kirke

kl.11: Gudstjeneste, vikarprest, organist: 
Håvar Brennhagen

kl.19: Bibeltime ved Sigmund Akselsen

Åpen kirke

Se Nordstrand

kl.12: Sportsgudstjeneste 
 v/ Kjetil Hauge

kl.12:  Sportsgudstjeneste 
  v/ Svein Olaf Torbjørnsen

kl.12:  Sportsgudstjeneste 
v/ Tore Laugerud

kl.12:  Sportsgudstjeneste 
 v/  Bendik Vollebæk

kl.12:  Sportsgudstjeneste 
 v/ Odd Ketil Sæbø

kl.12:  Sportsgudstjeneste 
  v/  Silje Kivle Andreassen

kl.12: Sportsgudstjeneste 
  v/  Ragna Dahlen

kl.12:  Sportsgudstjeneste 
 v/  Jesus Church

SØNDAG 9. FEBRUAR
6. SØN. ÅPENBARINGS-

TIDEN

SØNDAG 16. FEBRUAR
SÅMANNSSØNDAGEN

SØNDAG 23. FEBRUAR
KRISTI FORKLARELSES-

DAG

SØNDAG 2. MARS
FASTELAVNSSØNDAG

ONSDAG 5. MARS
ASKEONSDAG

SØNDAG 9. MARS
1.SØNDAG I FASTETIDEN

SØNDAG 16. MARS
2.SØNDAG I FASTETIDEN

SØNDAG 23. MARS
MARIA BUDSKAPSDAG

ONSDAG 26. MARS

SØNDAG 30. MARS
3. SØNDAG I FASTETIDEN

ONSDAG 2. APRIL

Utkommer seks ganger årlig. Opplag: 9100. 
Trykkingen finansieres med gaver og annonser. 

Redaksjon og distribusjon er basert på 
frivillig innsats. Menighetsblad faller utenfor 

kategorien «uadressert reklame».

Neste utgave kommer midtveis i mars og 
dekker tiden frem til midten av mai. Frist for 

levering av stoff til redaksjonen: 21. februar. 
Sendes    gramstad@me.com                                             

Annonser, meldinger om arrangementer og 
annet stoff kan også sendes til menighets- 
kontoret:  post.nordstrand.oslo@kirken.no  

Ansvarlige utgivere:
Menighetsrådene i Nordstrand og Ljan

Redaktør og produksjon:
Leif Magne Gramstad 

Bidragsytere denne utgave: 
Hans-Jørgen Hagen og Susanne Ward 

Ådlandsvik
Annonseansvarlig: 

Ledig rolle, ta kontakt!
Trykk: Litografia/TStrykk AS

Følg med på hjemmesidene våre:
www.kirken.no/ljan  

www.kirken.no/nordstrand 

Facebooksidene våre finner du her: 
www.facebook.com/nordstrandkirke 

www.facebook.com/ljankirke

LJAN   NORDSTRAND
MENIGHETSBLAD

Påmelding til nyhetsbrevet
Vil du få regelmessige nyheter  

om hva som skjer i Nordstrand eller Ljan? 
Meld deg på via QR-koden under!

Vippsnummer for 
menigheten: 
 1 1 5 5 0
mrk. gjerne gaven: 
Menighetsblad

Lørdagsmatiné 8. februar – Ulf Nilsen m/gjester
Ulf Nilsen er kantor i Nordstrand kirke og regnes som en av landets beste organister. Der hender det han overrasker publikum med à 

akkompagnere seg selv pà orgel, mens han spiller fiolin.  I  tillegg til á spille pà de fleste gudstjenester, inviterer han til konserter.

8. februar kl. 13.00 er Syrinensemblet med, bestående av Ebba Rydh, sang, Georg Reiss, klarinett og saksofoner. Under mottoet 

«uhørt - velkjent» presenterer de utsøkte retter fra vårt musikalske «crossover-kjøkken». Hjertelig velkommen til både studenter (kr 100), 

godt voksne (kr 200) og alle under studiealder (gratis)! Neste lørdagsmatiné er 22. mars kl.  16.


